
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  

 

MENGEŠKA CESTA 22     1236   TRZIN                                                                                                                                                                      

T  01  564  45  44      E INFO@TRZIN.SI  

MŠ 1358561000     DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846     ŠT PU 76848 
 

 

 
OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0011/2023-7 

Datum: 21. 3. 2023 

 

 

Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 

16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 

141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 1. izredni seji, dne 21. marca 2023, sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin je podal mnenje h kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Trzin, ki 

izpolnjuje pogoje za imenovanje. 

 

2. Mnenje o kandidatki bo posredovano Svetu Osnovne šole Trzin.    

 

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

Številka: 014-0005/2023-7     

 

    

                                                                                                                               Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                     Peter LOŽAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/2023, z dne 21. 3. 2023, 

- Svet Osnovne šole Trzin, Mengeška cesta 7b, 1236 Trzin, 

- arhiv, tu. 

mailto:info@trzin.si

